Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Celvania
Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº referente ao Processo Administrativo nº

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.02.26.2

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFRITURA MUNEÇEPAL

2024.02.26.2,
00006.20240216/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 50.706.360/0001-81 - N.0.R.T,E COMERCIO LTDA

“1-LOTE01

item Descrição

FRALDA DESCARTAVEL
COM COBERTURA
SUAVE, LATERAL
RESPIRAVEL
CONFECCIONADA EM

NÃO TECIDO,
ELÁSTICO NAS
PERNINHAS, FECHO
COM MATERIAL
ELÁSTICO, BARREIRAS
IMPERMEÁVEIS NAS
LATERAIS DA FRALDA,
RAPIDA ABSORÇÃO,
GEL SUPER
ABSORVENTE EM TODA
A EXTENSÃO DA

' FRALDA - PACOTE
-

TAMANHO P COM 50
UNIDADES
“FRALDA DESCARTAVEL
COM COBERTURA

| SUAVE, LATERAL
- RESPIRAVEL
* CONFECCIONADA EM
NÃO TECIDO,
ELÁSTICO NAS
PERNINHAS, FECHO

- COM MATERIAL
' ELÁSTICO, BARREIRAS
* IMPERMEÁVEIS NAS

LATERAIS DA FRALDA,
RAPIDA ABSORÇÃO,
GEL SUPER
ABSORVENTE EM TODA
A EXTENSÃO DA
FRALDA - PACOTE
TAMANHO M COM 44
UNIDADES.

“FRALDA DESCARTAVEL
COM COBERTURA
SUAVE, LATERAL
RESPIRAVEL
CONFECCIONADA EM

NÃO TECIDO,

Marca

HIPOPO
ECON

HIPOPO
ECON

HIPOPO
ECON

Qrd.

40.0

60.0

120.0

Und.

PCT

PET:

PCT

V. Ref.

61,00

60,71

75,93

V. Unit.

32,65

32,65

S2,b5

V. Total

1.306,00

1.959,00

3.918,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP): 12.464,109/0001-9t | EMAIL: pmdipada gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIÇIPSL

* ELÁSTICO NAS
- PERNINHAS, FECHO
COM MATERIAL
ELÁSTICO, BARREIRAS
IMPERMEÁVEIS NAS
LATERAIS DA FRALDA,
RÁPIDA ABSORÇÃO,

*

GEL SUPER
* ABSORVENTE EM TODA
“A EXTENSÃO DA
* FRALDA - PACOTE

TAMANHO G COM 38
UNIDADES.
FRALDA DESCARTAVEL
COM COBERTURA
SUAVE, LATERAL
RESPIRAVEL
CONFECCIONADA EM
NÃO TECIDO,
ELÁSTICO NAS
PERNINHAS, FECHO
COM MATERIAL
ELÁSTICO, BARREIRAS
IMPERMEÁVEIS NAS
LATERAIS DA FRALDA,
RÁPIDA ABSORÇÃO,
GEL SUPER
ABSORVENTE EM TODA
A EXTENSÃO DA
FRALDA - PACOTE
TAMANHO XG COM 32
UNIDADES.

HIPOPO
ECON 120.0 PCT 73,96 32,65 3.918,00

FRALDA DESCARTÁVEL
COM COBERTURA
SUAVE, LATERAL
RESPIRAVEL
CONFECCIONADA EM

NÃO TECIDO,
ELÁSTICO NAS
PERNINHAS, FECHO
COM MATERIAL
ELÁSTICO, BARREIRAS
IMPERMEÁVEIS NAS
LATERAIS DA FRALDA,
RÁPIDA ABSORÇÃO,
GEL SUPER
ABSORVENTE EM TODA
A EXTENSÃO DA
FRALDA - PACOTE
TAMANHO XXG COM 28

* UNIDADES.

HIPOPO
ECON 60.0 PCT 75,42 32,65 1.959,00

LENÇOS UMEDECIDO
PARA HIGIENE: COM
TOALHAS/LENÇOS
INDIVIDUAIS NO
MÍNIMO 19CMX15CM,
HIPOALERGÊNICAS,
TESTADOS
DERMATOLOGICAMENT

E, SUAVE FRAGRÂNCIA
E EMBALAGEM COM
ADESIVO OU TAMPA
ABREJFECHA, SEM
ÁLCOOL, PARA

* LIMPEZA E
HIDRATAÇÃO DA PELE,
PACOTE COM 48
LENÇOS.
LENÇOL PARA
COLCHONETE, 100%
ALGODÃO, COM
ELÁSTICO RESISTENTE
MEDINDO
140X80X7CM
ANTIALÉRGICO.
ETIQUETA
CLARAMENTE LEGÍVEL
CONTENDO NO MÍNIMO

COTONELA
BABY

ENCANTO

150.0

ReE EE

PCT 19,99

BAo

3,50 525,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CHPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

EPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIÇEIDAL

COMPOSIÇÃO DO
TECIDO E INDICAÇÃO
DO TAMANHO DO
PRODUTO.
LENÇOL DE ENROLAR,
100% ALGODÃO,
MEDINDO 150 X 100
CM, SEM ELÁSTICO,
ANTIALÉRGICO,
ACABAMENTO COM
BAINHA, ARREMATES

8 NAS EXTREMIDADES. INCOMFRAL 120.0 UND 76,42
ETIQUETA

É

CLARAMENTE LEGÍVEL
CONTENDO NO MÍNIMO
COMPOSIÇÃO DO
TECIDO E INDICAÇÃO
DO TAMANHO DO

* PRODUTO.
TOALHA PARA BANHO—

100% ALGODÃO,
FELPUDA, MEDINDO
130X80, ACABAMENTO

O COM BAINHA
ETIQUETADOca | CUAMATEX 80.0 UND 61,27

CONTENDO NO MÍNIMO
COMPOSIÇÃO DO
TECIDO E INDICAÇÃO
DO TAMANHO DO
PRODUTO.

21,10

21,60

“Totaldo lote... ese R$21.157,00

2.532,00

1.728,00

de R$ 21.157,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta e sete reais), em 05/04/2024.
Homologado para N.0.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor

Celvania Cezarto de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPI: 17.484,109/0001-91 | EMAIL: podipadaBgmell.com
Fong: em 3569-1218